РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ГОРОДА ЛАИШЕВО

422610 г.Лаишево,

ул. Коммунальная, д.3

тел:     8-(84378) -2-50-62

факс:  8-(84378) -2-50-62

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛАЕШ  ШӘҺӘР СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Коммунальная ур., 3 нче йорт

тел:    8-(84378) -2-50-62

факс:  8-(84378) -2-50-62

№ 91                       от  5 апреля  2024 г.

РЕШЕНИЕ

    КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение от 16 февраля 2023 года №54 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

"город Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан"

(с изменениями на 27.10.2023)

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2023 № 628 – ФЗ «О внесении

изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Совет города Лаишево решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение от 16 февраля 2023 года №54 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "город

Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан":

1) Абзац 5 части 7 статьи 27 слова

-"предусмотренных федеральной адресной инвестиционной программой" исключить, слова

", в связи с детализацией мероприятий (укрупненных инвестиционных проектов),

включенных в федеральную адресную инвестиционную программу" заменить словами "в

связи с детализацией сведений, включенных в реестр объектов капитального строительства,

объектов недвижимого имущества";

2. Опубликовать настоящее решение на "Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: htth://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Лаишевского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

htth://laishevo.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на территории

муниципального образования "город Лаишево Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную

комиссию и экономического развития Совета города Лаишево Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан.

Глава - председатель Совета

города Лаишево

Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан                         И.Ф.Зарипов